МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

// // ЛМЗ №
г. Свободный

Об открытии и зачислении
обучающихся
в IT- Куб по направлению

«Программирование Python»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере
современных информационных и телекоммуникационных технологий:
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть направлению «Программирование Python» и начать
работу с 11.11.2019 года.

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 90 человек

(приложение 1).
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по

учебной работе Конуникову Н.В.

И.о. директора Е.А. Губарь

Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению «Программирование Python»
№ п/п ФИО обучающегося
1. Александров Данил Сергеевич
2. Бабошин Александр Сергеевич
3. Бахтин Евгений Сергеевич
4. Бородин Сергей Алексеевич
5. Ващилова Елена Андреевна
6. Волянюк Тамара Анатольевна
7. Воронова Дарья Денисовна
8. Гальцева Наталья Игоревна
9. Ериневич Иван Ееннадьевич
10. Еришаева Кристина Сергеевна
11. Долинский Михаил Михайлович
12. Заболотская Мария Алексеевна
13. Калашников Дмитрий Владимирович
14. Карпенко Данил Александрович
15. Климова Татьяна Евгеньевна
16. Ковчур Никита Васильевич
17. Колегов Даниил Евгеньевич
18. Котенко Анастасия Витальевна
19. Лазарева Варвара Сергеевна
20. Линов Дмитрий Александрович
21. Надежкина Екатерина Сергеевна
22. Овласюк Татьяна Сергеевна
23. Погорелов Иван Сергеевич
24. Пономарчук Денис Юрьевич
25. Романов Антон Сергеевич
26. Савастеев Никита Александрович
27. Титяков Данил Дмитриевич
28. Толстихин Иван Сергеевич
29. Турик Никита Андреевич
30. Чулков Станислав Эдуардович
31. Ахметшарипов Кирилл Русланович
32. Бирюкова Василина Юрьевна
33. Бондаренко Кристина Александровна
34. Борисенко Ярослав Сергеевич
35. Бухта Артём Алексеевич
36. Ваганов Андрей Сергеевич
37. Еабов Артем Евгеньевич
38. Еаврилов Алексей Евгеньевич
39. Гринцелёв Кирилл Алексеевич
40. Еубин Вадим Александрович

41. Дмитриенко Юлия Вячеславовна
42. Дудка Станислав Денисович
43. Дука Лев Александрович
44. Дьяков Дмитрий Игоревич
45. Землянов Алексей Романович
46. Зиновьева Наталья Александровна
47. Ковалёв Иван Викторович
48. Колесникова Анна Васильевна
49. Кононенко Владислав Александрович
50. Корякин Кирилл Владимирович
51. Кушнарёв Вадим Игоревич
52. Линцов Михаил Павлович
53. Кривцов Николай Алексеевич
54. Мирзоев Егор Романович
55. Михеенко Артём Александрович
56. Морозов Эдуард Александрович
57. Обухов Данил Сергеевич
58. Павлова Алёна Алексеевна
59. Пневская Дарья Олеговна
60. Пономаренко Анастасия Александровна
61. Андреев Вячеслав Евгеньевич
62. Бальсунов Данил Алексеевич
63. Вайнштейн Екатерина Павловна
64. Ващилов Никита Андреевич
65. Горбатых Наталья Александровна
66. Кузьменко Данил Кириллович
67. Кузьменко Елизавета Алексеевна
68. Маликов Вячеслав Сергеевич
69. Мустафин Максим Дмитриевич
70. Надежкин Дмитрий Александрович
71. Пустовой Ярослав Вячеславович
72. Родионова Ангелина Андреевна
73. Поветкина Полина Сергеевна
74. Рублева Анна Владиславовна
75. Рябчиков Владислав Евгеньевич
76. Савенков Николай Викторович
77. Савкин Даниил Александрович
78. Сарайкина Милана Александровна
79. Середа Филипп Сергеевич
80. Терентьев Егор Михайлович
81. Титов Виктор Евгеньевич
82. Ткач Галина Викторовна
83. Ткачева Маргарита Александровна

84. Токарев Никита Олегович
85. Тымченко Максим Александрович
86. Фабрицкий Никита Андреевич
87. Черевко Егор Евгеньевич
88. Чухнов Артём Сергеевич
89. Шупилов Константин Васильевич
90. Щетинина Дарья Артёмовна